

13.5.2020

B9-0158/25

Pakeitimas 25

Nikolaj Villumsen, José Gusmão, Petros Kokkalis, Malin Björk, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

22 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

22a. ragina Komisiją ir valstybes nares užtikrinti, kad valstybės pagalba ir finansinė parama būtų teikiama tik įmonėms, kurios laikosi taikytinos kolektyvinės sutarties; be to, mano, kad valstybės pagalba ir visos kitos valstybių narių ir Europos Sąjungos finansinės paramos formos neturėtų būti taikomos bendrovėms, kurios moka dividendus savo akcininkams, teikia premijas savo vadovams arba išperka akcijas; ragina Komisiją ir valstybes nares užtikrinti, kad valstybės pagalba ir finansinė parama nebūtų teikiama įmonėms, registruotoms šalyse, įtrauktose į ES mokesčių tikslais nebendradarbiaujančių jurisdikcijų sąrašą;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/26

Pakeitimas 26

José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

22 b dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

22b. ragina įmones, gaunančias valstybės pagalbą ir visų kitų formų finansinę paramą iš valstybių narių ir Europos Sąjungos, įsipareigoti bent išlaikyti visus savo darbuotojus, išlaikyti tokio paties lygio darbo užmokestį ir pratęsti sutartis, kol gauna tokią pagalbą; ragina tokias įmones įsipareigoti trumpuoju laikotarpiu pasiekti vyrų ir moterų darbo užmokesčio lygybę;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/27

Pakeitimas 27

José Gusmão, Petros Kokkalis, Idoia Villanueva Ruiz, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

21 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

21a. mano, kad dabartinė krizė padidino vyrų ir moterų nelygybę tiek profesinėje sferoje, tiek namų ūkyje; mano, kad krizė atskleidė pernelyg didelį moterų skaičių priežiūros profesijose, kurios dažnai nuvertinamos, nors per šią krizę jos pasirodė esančios labai svarbios; ragina valstybes nars patvirtinti plataus užmojo politiką siekiant iš naujo įvertinti priežiūros profesijas ir užtikrinti vienodą vyrų ir moterų darbo užmokestį;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/28

Pakeitimas 28

Marc Botenga, José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard

GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

22 c dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

22c. pabrėžia, kad COVID-19 protrūkis parodė rinkos ekonomikos trūkumus, nes gamybą ir prekybą kontroliuoja tarptautinės įmonės ir išpūstas finansų sektorius; mano, kad ekonomikos gaivinimo strategijoje daugiausia dėmesio turėtų būti skiriama ilgalaikėms viešosioms investicijoms į pagrindinius realiosios ekonomikos sektorius, nes tai padės sukurti aukštos kokybės darbo vietas, užtikrinti vienodą vystymąsi ir plataus užmojo su klimatu susijusius tikslus; atkreipia dėmesį į tai, kad skubiai reikia parengti viešųjų investicijų planą siekiant skatinti viešojo gamybos sektoriaus plėtrą, ypač strateginiuose sektoriuose, pvz., vaistų, higienos produktų, asmeninės apsaugos priemonių ir medicinos priemonių; pabrėžia, kad valstybės pagalba ir visos kitos valstybių narių ir ES finansinės paramos formos turi būti skiriamos tik įmonėms, kurios nevensia mokėti mokesčių ir neišmokėjo dividendų;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/29

Pakeitimas 29

Marc Botenga, José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

21 c dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

21c. ragina ES institucijas ir valstybes nares patvirtinti priemones siekiant apsaugoti milijonų nuo krizės nukentėjusių darbuotojų, įskaitant dirbančius mažų garantijų ir netipinį darbą, kurių statusą reikia skubiai iš naujo įvertinti, darbo vietas ir darbo užmokestį; ragina užtikrinti sveikatos standartų ir darbo sąlygų apsaugą tuose sektoriuose, kurie laikomi itin svarbiais krizės metu, įskaitant priežiūrą, statybą, transportą, paskirstymą ir logistiką, kartu gerinant darbuotojų darbo sąlygas ir jų pripažinimą;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/30

Pakeitimas 30

José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon

Aubry

GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

5a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

5a. ragina Komisiją ir Tarybą gerbti Parlamento, kaip vienos iš teisėkūros institucijų, prerogatyvas ir dirbti visiškai skaidriai; pabrėžia, kad neleis Komisijai ir Tarybai įstumti Parlamento į padėtį, kurioje jis negalės dalyvauti derybose; pabrėžia, kad visoms Komisijos įgyvendinamoms priemonėms turi būti taikoma parlamentinė kontrolė; ragina panaikinti sprendimus, kuriais siekiama Parlamentą nustumti į šalį;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/31

Pakeitimas 31

José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Malin Björk, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

22 d dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

22d. pabrėžia, kad COVID-19 protrūkiu jokių būdu negali būti naudojami siekiant pateisinti vėlavimą kovojant su klimato kaita ir sprendžiant kritinės klimato ir aplinkos padėties klausimą; pabrėžia, kad būtina iki 2030 m. 70 proc. sumažinti CO₂ kiekį, kad būtų pasiektas Paryžiaus susitarime nustatytas 1,5 °C tikslas, atsižvelgiant į Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos (JTBBKK) lygybės principus; ragina kitoje DFP nustatyti 50 proc. klimato ir aplinkos išlaidų tikslą; ragina horizontaliai integruoti Paryžiaus susitarimo tikslus ir DVT; pabrėžia, kad teisinga pertvarka taip pat turėtų būti laikoma horizontaliąja ES politika; pabrėžia, kad Teisingos pertvarkos fondas turėtų užtikrinti labai reikalingą tvarų, įtraukų ir socialiniu požiūriu teisingą perėjimą prie anglies dioksido neišskiriančios ekonomikos;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/32

Pakeitimas 32

José Gusmão, Dimitrios Papadimoulis, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon

Aubry

GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

23 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

23a. pabrėžia, kad galimybė gauti bet kokį gaivinimo finansavimą turi atitikti teisinės valstybės principą, Paryžiaus susitarime nustatytą 1,5° C tikslą ir 2030 m. išmetamųjų teršalų kiekio mažinimo tikslus, taip pat socialinius tikslus, pvz., mažinti skurdą ir pajamų nelygybę, kovoti su mokesčių slėpimu, agresyviu mokesčių planavimu, mokesčių vengimu ir pinigų plovimu;

Or. en

13.5.2020

B9-0158/33

Pakeitimas 33

Nikolaj Villumsen, José Gusmão, Petros Kokkalis, Manuel Bompard, Manon Aubry
GUE/NGL frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0158/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, ECR

Nauja daugiametė finansinė programa, nuosavi ištekliai ir gaivinimo planas

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

9 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

**9a. mano, kad mokesčių rojuose ES
veikiančios įmonės, nevykdančios realios
ekonominės veiklos, neturėtų gauti jokios
valstybės finansinės paramos;**

Or. en